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Gruppen G3, G4 (1. Durchgang ) + Juniorinnen P5 A Keulen / Ensembles G3, G4 (1er
passage ) + Juniors P5 A massues
2026/03/28 11:00

Start # Country Name Club Year Category App Panel

11:00 1.  SUI RG Baden RG Baden 0 Juniorinnen / Juniors G3
R1 1

11:03 2.  SUI Borysenko Kseniia FSG Lucens / BS Vaud 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R1 2

11:05 3.  SUI Chêne Gymnastique
Genève

Chêne Gymnastique
Genève 0 Juniorinnen / Juniors G3

R1 1

11:09 4.  SUI Perchinenna Elisa Gym Biel-Bienne / STP
RG Biel u. Region 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A

R1 2

11:11 5.  SUI RG Glarnerland G3 RG Glarnerland 0 Juniorinnen / Juniors G3
R1 1

11:14 6.  SUI Schwarz Alena Elisabeth RG Ems / STP RG
Südostschweiz 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A

R1 2

11:17 7.  SUI RG TV Thun G3 RG TV Thun 0 Juniorinnen / Juniors G3
R1 1

11:20 8.  SUI Brunner Raissa RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R1 2

11:22 9.  SUI RG Ittigen RG-Ittigen 0 Juniorinnen / Juniors G3
R1 1

11:26 10.  SUI Skigina Sophia RG Mutschellen 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R1 2

11:28 11.  SUI GR Neuchâtel G3 GR Neuchâtel 0 Juniorinnen / Juniors G3
R1 1

11:31 12.  SUI Nietlispach Alexandra RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R1 2

11:34 13.  SUI SFEP Bex SFEP Bex 0 Juniorinnen / Juniors G3
R1 1

11:37 14.  SUI Gym Biel-Bienne G3 Gym Biel-Bienne 0 Juniorinnen / Juniors G3
R1 1

11:41 15.  SUI Bobritsky Michal IRGA (Lausanne) 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R1 2

11:43 16.  SUI GR Lucens G3 FSG Lucens 0 Juniorinnen / Juniors G3
R1 1

11:46 17.  SUI Kasian Leona RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R1 2

11:48 18.  SUI RG Ems RG Ems 0 Seniorinnen / Seniors G4
R1 1

11:52 19.  SUI SFEP Bex SFEP Bex 0 Seniorinnen / Seniors G4
R1 1

11:55 20.  SUI Mancuso Alessia RG Ittigen / BS Vaud 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R1 2

11:58 21.  SUI RG Ittigen RG-Ittigen 0 Seniorinnen / Seniors G4
R1 1

12:01 22.  SUI Honchar Zlata RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R1 2

12:03 23.  SUI RG Zürichsee/Zürich RG Zürichsee/Zürich 0 Seniorinnen / Seniors G4
R1 1

12:07 24.  SUI RG TV Thun G4 RG TV Thun 0 Seniorinnen / Seniors G4
R1 1
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Gruppen G3, G4 ( 2 . Durchgang ) + Seniorinnen P6 A Reif / Ensembles G3, G4 (2ème
passage ) + Seniors P6 A cerceau
2026/03/28 12:20

Start # Country Name Club Year Category App Panel

12:20 1.  SUI RG Baden RG Baden 0 Juniorinnen / Juniors G3
R2 1

12:23 2.  SUI Leufen Leni RG Berneck / STP RG
Südostschweiz 2008 Seniorinnen / Seniors P6

A R1 2

12:25 3.  SUI Chêne Gymnastique
Genève

Chêne Gymnastique
Genève 0 Juniorinnen / Juniors G3

R2 1

12:29 4.  SUI Frolova Karyna RG Baden 2009 Seniorinnen / Seniors P6
A R1 2

12:31 5.  SUI RG Glarnerland G3 RG Glarnerland 0 Juniorinnen / Juniors G3
R2 1

12:34 6.  SUI Engel Mia RG Ems / STP RG Zürich 2008 Seniorinnen / Seniors P6
A R1 2

12:37 7.  SUI RG TV Thun G3 RG TV Thun 0 Juniorinnen / Juniors G3
R2 1

12:40 8.  SUI Frech Elin RG Ittigen / STP RG Biel
und Region 2010 Seniorinnen / Seniors P6

A R1 2

12:42 9.  SUI RG Ittigen RG-Ittigen 0 Juniorinnen / Juniors G3
R2 1

12:46 10.  SUI Miquel Marin Judith RG Zürichsee/Zürich 2008 Seniorinnen / Seniors P6
A R1 2

12:48 11.  SUI GR Neuchâtel G3 GR Neuchâtel 0 Juniorinnen / Juniors G3
R2 1

12:51 12.  SUI Benko Viktoria Chêne Gymnastique
Genève / BS Vaud 2009 Seniorinnen / Seniors P6

A R1 2

12:54 13.  SUI SFEP Bex SFEP Bex 0 Juniorinnen / Juniors G3
R2 1

12:57 14.  SUI Bernejo Marie RG Wetzikon / STP RG
Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6

A R1 2

12:59 15.  SUI Gym Biel-Bienne G3 Gym Biel-Bienne 0 Juniorinnen / Juniors G3
R2 1

13:03 16.  SUI Tsensatsang Lhadon RG Ems / STP RG Zürich 2009 Seniorinnen / Seniors P6
A R1 2

13:05 17.  SUI GR Lucens G3 FSG Lucens 0 Juniorinnen / Juniors G3
R2 1

13:08 18.  SUI Pasche Charlene FSG Lucens / BS Vaud 2009 Seniorinnen / Seniors P6
A R1 2

13:11 19.  SUI RG Ems RG Ems 0 Seniorinnen / Seniors G4
R2 1

13:14 20.  SUI Dell Ariana RG Ems / STP RG Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6
A R1 2

13:16 21.  SUI SFEP Bex SFEP Bex 0 Seniorinnen / Seniors G4
R2 1

13:20 22.  SUI Chiariello Sophia
Carlotta

RG Länggasse / STP RG
Biel u. Region 2008 Seniorinnen / Seniors P6

A R1 2

13:22 23.  SUI RG Ittigen RG-Ittigen 0 Seniorinnen / Seniors G4
R2 1

13:25 24.  SUI Bentz Florentine RG Zürichsee / STP RG
Zürich 2009 Seniorinnen / Seniors P6

A R1 2

13:28 25.  SUI RG Zürichsee/Zürich RG Zürichsee/Zürich 0 Seniorinnen / Seniors G4
R2 1

13:31 26.  SUI De Angeli Camilla Gym Biel-Bienne 2010 Seniorinnen / Seniors P6
A R1 2

13:33 27.  SUI RG TV Thun G4 RG TV Thun 0 Seniorinnen / Seniors G4
R2 1
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Juniorinnen P5 A Band + Seniorinnen P6 A Ball / Juniors P5 A ruban + Seniors P6 A ballon
2026/03/28 14:05

Start # Country Name Club Year Category App Panel

14:05 1.  SUI Leufen Leni RG Berneck / STP RG
Südostschweiz 2008 Seniorinnen / Seniors P6 A

R2 2

14:07 2.  SUI Perchinenna Elisa Gym Biel-Bienne / STP RG
Biel u. Region 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A

R2 1

14:09 3.  SUI Frolova Karyna RG Baden 2009 Seniorinnen / Seniors P6 A
R2 2

14:11 4.  SUI Schwarz Alena
Elisabeth

RG Ems / STP RG
Südostschweiz 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A

R2 1

14:13 5.  SUI Engel Mia RG Ems / STP RG Zürich 2008 Seniorinnen / Seniors P6 A
R2 2

14:15 6.  SUI Brunner Raissa RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R2 1

14:18 7.  SUI Frech Elin RG Ittigen / STP RG Biel und
Region 2010 Seniorinnen / Seniors P6 A

R2 2

14:20 8.  SUI Borysenko Kseniia FSG Lucens / BS Vaud 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R2 1

14:22 9.  SUI Miquel Marin Judith RG Zürichsee/Zürich 2008 Seniorinnen / Seniors P6 A
R2 2

14:24 10.  SUI Skigina Sophia RG Mutschellen 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R2 1

14:26 11.  SUI Benko Viktoria Chêne Gymnastique Genève
/ BS Vaud 2009 Seniorinnen / Seniors P6 A

R2 2

14:28 12.  SUI Nietlispach
Alexandra RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A

R2 1

14:31 13.  SUI Bernejo Marie RG Wetzikon / STP RG Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6 A
R2 2

14:33 14.  SUI Bobritsky Michal IRGA (Lausanne) 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R2 1

14:35 15.  SUI Tsensatsang Lhadon RG Ems / STP RG Zürich 2009 Seniorinnen / Seniors P6 A
R2 2

14:37 16.  SUI Kasian Leona RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R2 1

14:39 17.  SUI Pasche Charlene FSG Lucens / BS Vaud 2009 Seniorinnen / Seniors P6 A
R2 2

14:41 18.  SUI Mancuso Alessia RG Ittigen / BS Vaud 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R2 1

14:44 19.  SUI Dell Ariana RG Ems / STP RG Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6 A
R2 2

14:46 20.  SUI Chiariello Sophia
Carlotta

RG Länggasse / STP RG Biel
u. Region 2008 Seniorinnen / Seniors P6 A

R2 2

14:48 21.  SUI Honchar Zlata RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R2 1

14:50 22.  SUI Bentz Florentine RG Zürichsee / STP RG Zürich 2009 Seniorinnen / Seniors P6 A
R2 2

14:52 23.  SUI De Angeli Camilla Gym Biel-Bienne 2010 Seniorinnen / Seniors P6 A
R2 2



 © 2026 http://rgform.eu       Printed 02.03.2026 21:43:22 Page 4

Pre-Juniorinnen P4 Ball + Band / Pre-Juniors P4 ballon + ruban
2026/03/28 15:15

Start # Country Name Club Year Category App Panel

15:15 1.  SUI Volery Rachel GR St-Aubin 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 1

15:17 2.  SUI Hofmann Lily RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 2

15:19 3.  SUI Bostock Alena RG Opfikon-Glattbrugg / STP
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R1 1

15:21 4.  SUI Popova Emilia RG Rüschlikon / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R1 2

15:23 5.  SUI Franz Seraina RG Glarnerland 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 1

15:25 6.  SUI Mikhaylova Polina RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 2

15:28 7.  SUI Spack Nina RG Wetzikon / STP RG Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 1

15:30 8.  SUI Zvezdina Olga RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 2

15:32 9.  SUI Hadorn Lucie GR St-Aubin 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 1

15:34 10.  SUI Berent Mona RG Zug 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 2

15:36 11.  SUI Fernando Nelinsa RG Baden / STP RG Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 1

15:38 12.  SUI Niederer Sofie RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 2

15:41 13.  SUI Paglianiti Chiara RG Ems 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 1

15:43 14.  SUI Gemma Yui RG Rüschlikon / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R1 2

15:45 15.  SUI Hegnauer Sophia RG Zürichsee / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R1 1

15:47 16.  SUI Avtsynova
Veronika RG Baden 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R1 2

15:49 17.  SUI Salimbene
Anastasia RG Zürichsee/Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R1 1

15:51 18.  SUI Saari Fiona FSG Lucens / BS Vaud 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 2

15:54 19.  SUI Gubler Lara RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 1

15:56 20.  SUI Salnikova Alisa RG Zürichsee/Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 2

15:58 21.  SUI Voichenko
Ievdokia RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R1 1

16:00 22.  SUI Cavegn Alissa RG Ems / STP RG
Südostschweiz 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R1 2

16:02 23.  SUI Spasojevic Lena RG Winterthur / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R1 1

16:04 24.  SUI Togneri Melissa SFG Lugano-Breganzona /
CRP Ticino 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R1 2

16:07 25.  SUI Tesic Helena RG Glarnerland 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 1

16:09 26.  SUI Lüthi Julietta RG Holbein Basel 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R1 2

16:11 27.  SUI Hofmann Lily RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 1

16:13 28.  SUI Volery Rachel GR St-Aubin 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 2

16:15 29.  SUI Popova Emilia RG Rüschlikon / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R2 1

16:17 30.  SUI Bostock Alena RG Opfikon-Glattbrugg / STP
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R2 2
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Start # Country Name Club Year Category App Panel

16:20 31.  SUI Mikhaylova Polina RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 1

16:22 32.  SUI Franz Seraina RG Glarnerland 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 2

16:24 33.  SUI Zvezdina Olga RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 1

16:26 34.  SUI Spack Nina RG Wetzikon / STP RG Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 2

16:28 35.  SUI Berent Mona RG Zug 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 1

16:30 36.  SUI Hadorn Lucie GR St-Aubin 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 2

16:33 37.  SUI Niederer Sofie RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 1

16:35 38.  SUI Fernando Nelinsa RG Baden / STP RG Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 2

16:37 39.  SUI Gemma Yui RG Rüschlikon / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R2 1

16:39 40.  SUI Paglianiti Chiara RG Ems 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 2

16:41 41.  SUI Avtsynova
Veronika RG Baden 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R2 1

16:43 42.  SUI Hegnauer Sophia RG Zürichsee / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R2 2

16:46 43.  SUI Saari Fiona FSG Lucens / BS Vaud 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 1

16:48 44.  SUI Salimbene
Anastasia RG Zürichsee/Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R2 2

16:50 45.  SUI Salnikova Alisa RG Zürichsee/Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 1

16:52 46.  SUI Gubler Lara RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 2

16:54 47.  SUI Cavegn Alissa RG Ems / STP RG
Südostschweiz 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R2 1

16:56 48.  SUI Voichenko
Ievdokia RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R2 2

16:59 49.  SUI Togneri Melissa SFG Lugano-Breganzona /
CRP Ticino 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R2 1

17:01 50.  SUI Spasojevic Lena RG Winterthur / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R2 2

17:03 51.  SUI Lüthi Julietta RG Holbein Basel 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 1

17:05 52.  SUI Tesic Helena RG Glarnerland 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R2 2
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Juniorinnen P5 B Ball + Seniorinnen P6 B Reif / Juniors P5 B ballon + Seniors P6 B cerceau
2026/03/28 17:30

Start # Country Name Club Year Category App Panel
17:30 1.  SUI Koutri Melina RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

17:32 2.  SUI Buchs Alina Gym Biel-Bienne 2007 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

17:34 3.  SUI Keida Aleksandra RG Baden 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

17:36 4.  SUI Amsler Sofia Malvina RG Holbein Basel 2005 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

17:38 5.  SUI Sedoun Natalie RG Zug 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

17:40 6.  SUI Antonova Yelyzaveta RG Zug 2004 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

17:43 7.  SUI Mann Antonia Marie RG Baden 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

17:45 8.  SUI Isaeva Anastasia RG Rüschlikon 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

17:47 9.  SUI Svyryd Sophia RG Zürichsee/Zürich 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

17:49 10.  SUI Tonoli Michelle Chêne Gymnastique
Genève 2008 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

17:51 11.  SUI Falivene Mia SFG Lugano Breganzona 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

17:53 12.  SUI Potochna Maria RG Zug 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

17:56 13.  SUI Jenni Alissa RG Glarnerland 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

17:58 14.  SUI Barroso Barbara Chêne Gymnastique
Genève 2009 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

18:00 15.  SUI Tami Ilo Chêne Gymnastique
Genève 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

18:02 16.  SUI Pflugi Nika RG Zürichsee/Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

18:04 17.  SUI Brulhart Manon GR St-Aubin 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

18:06 18.  SUI Potochna Ksenia RG Zug 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

18:09 19.  SUI Kovalenko Sonia RG St. Gallen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

18:11 20.  SUI Zeller Ana RG Opfikon Glattbrugg 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

18:13 21.  SUI Sägesser Leonie RG Holbein Basel 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

18:15 22.  SUI Kubli Kristina Vera RG Glarnerland 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

18:17 23.  SUI Pisotti Maria Chêne Gymnastique
Genève 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

18:19 24.  SUI Popovych Margarita Gym Biel-Bienne 2009 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

18:22 25.  SUI Pavin Valentina RG Glarnerland 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

18:24 26.  SUI D Ottaviano Alessia RG Zürichsee/Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

18:26 27.  SUI Nepeina Virineia Gym Biel-Bienne 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

18:28 28.  SUI Gevert Xenia RG Rüschlikon 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

18:30 29.  SUI Tesic Leana Gabriela RG Glarnerland 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1

18:32 30.  SUI Paslon Oleksandra IRGA (Lausanne) 2009 Seniorinnen / Seniors P6 B R1 2

18:35 31.  SUI Pumilia Alessia SFG Lugano Breganzona 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R1 1
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Juniorinnen P5 B Reif + Seniorinnen P6 B Band / Juniors P5 B cerceau + Seniors P6 B ruban
2026/03/28 18:50

Start # Country Name Club Year Category App Panel
18:50 1.  SUI Koutri Melina RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

18:52 2.  SUI Buchs Alina Gym Biel-Bienne 2007 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

18:54 3.  SUI Keida Aleksandra RG Baden 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

18:56 4.  SUI Amsler Sofia Malvina RG Holbein Basel 2005 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

18:58 5.  SUI Sedoun Natalie RG Zug 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:00 6.  SUI Antonova Yelyzaveta RG Zug 2004 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:03 7.  SUI Mann Antonia Marie RG Baden 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:05 8.  SUI Isaeva Anastasia RG Rüschlikon 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:07 9.  SUI Svyryd Sophia RG Zürichsee/Zürich 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:09 10.  SUI Tonoli Michelle Chêne Gymnastique
Genève 2008 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:11 11.  SUI Falivene Mia SFG Lugano Breganzona 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:13 12.  SUI Potochna Maria RG Zug 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:16 13.  SUI Jenni Alissa RG Glarnerland 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:18 14.  SUI Barroso Barbara Chêne Gymnastique
Genève 2009 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:20 15.  SUI Tami Ilo Chêne Gymnastique
Genève 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:22 16.  SUI Pflugi Nika RG Zürichsee/Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:24 17.  SUI Brulhart Manon GR St-Aubin 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:26 18.  SUI Potochna Ksenia RG Zug 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:29 19.  SUI Kovalenko Sonia RG St. Gallen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:31 20.  SUI Zeller Ana RG Opfikon Glattbrugg 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:33 21.  SUI Sägesser Leonie RG Holbein Basel 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:35 22.  SUI Kubli Kristina Vera RG Glarnerland 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:37 23.  SUI Pisotti Maria Chêne Gymnastique
Genève 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:39 24.  SUI Popovych Margarita Gym Biel-Bienne 2009 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:42 25.  SUI Pavin Valentina RG Glarnerland 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:44 26.  SUI D Ottaviano Alessia RG Zürichsee/Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:46 27.  SUI Nepeina Virineia Gym Biel-Bienne 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:48 28.  SUI Gevert Xenia RG Rüschlikon 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:50 29.  SUI Tesic Leana Gabriela RG Glarnerland 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1

19:52 30.  SUI Paslon Oleksandra IRGA (Lausanne) 2009 Seniorinnen / Seniors P6 B R2 2

19:55 31.  SUI Pumilia Alessia SFG Lugano Breganzona 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R2 1
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Pre-Juniorinnen P4 Reif + Keulen / Pre-Juniors P4 cerceau + massues
2026/03/29 08:30

Start # Country Name Club Year Category App Panel

08:30 1.  SUI Volery Rachel GR St-Aubin 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 1

08:32 2.  SUI Hofmann Lily RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 2

08:34 3.  SUI Bostock Alena RG Opfikon-Glattbrugg / STP
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R3 1

08:36 4.  SUI Popova Emilia RG Rüschlikon / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R3 2

08:38 5.  SUI Franz Seraina RG Glarnerland 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 1

08:40 6.  SUI Mikhaylova Polina RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 2

08:43 7.  SUI Spack Nina RG Wetzikon / STP RG Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 1

08:45 8.  SUI Zvezdina Olga RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 2

08:47 9.  SUI Hadorn Lucie GR St-Aubin 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 1

08:49 10.  SUI Berent Mona RG Zug 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 2

08:51 11.  SUI Fernando Nelinsa RG Baden / STP RG Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 1

08:53 12.  SUI Niederer Sofie RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 2

08:56 13.  SUI Paglianiti Chiara RG Ems 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 1

08:58 14.  SUI Gemma Yui RG Rüschlikon / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R3 2

09:00 15.  SUI Hegnauer Sophia RG Zürichsee / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R3 1

09:02 16.  SUI Avtsynova
Veronika RG Baden 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R3 2

09:04 17.  SUI Salimbene
Anastasia RG Zürichsee/Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R3 1

09:06 18.  SUI Saari Fiona FSG Lucens / BS Vaud 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 2

09:09 19.  SUI Gubler Lara RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 1

09:11 20.  SUI Salnikova Alisa RG Zürichsee/Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 2

09:13 21.  SUI Voichenko
Ievdokia RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R3 1

09:15 22.  SUI Cavegn Alissa RG Ems / STP RG
Südostschweiz 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R3 2

09:17 23.  SUI Spasojevic Lena RG Winterthur / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R3 1

09:19 24.  SUI Togneri Melissa SFG Lugano-Breganzona /
CRP Ticino 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R3 2

09:22 25.  SUI Tesic Helena RG Glarnerland 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 1

09:24 26.  SUI Lüthi Julietta RG Holbein Basel 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R3 2

09:26 27.  SUI Hofmann Lily RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 1

09:28 28.  SUI Volery Rachel GR St-Aubin 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 2

09:30 29.  SUI Popova Emilia RG Rüschlikon / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R4 1

09:32 30.  SUI Bostock Alena RG Opfikon-Glattbrugg / STP
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R4 2
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09:35 31.  SUI Mikhaylova Polina RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 1

09:37 32.  SUI Franz Seraina RG Glarnerland 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 2

09:39 33.  SUI Zvezdina Olga RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 1

09:41 34.  SUI Spack Nina RG Wetzikon / STP RG Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 2

09:43 35.  SUI Berent Mona RG Zug 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 1

09:45 36.  SUI Hadorn Lucie GR St-Aubin 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 2

09:48 37.  SUI Niederer Sofie RG Rüschlikon 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 1

09:50 38.  SUI Fernando Nelinsa RG Baden / STP RG Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 2

09:52 39.  SUI Gemma Yui RG Rüschlikon / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R4 1

09:54 40.  SUI Paglianiti Chiara RG Ems 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 2

09:56 41.  SUI Avtsynova
Veronika RG Baden 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R4 1

09:58 42.  SUI Hegnauer Sophia RG Zürichsee / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R4 2

10:01 43.  SUI Saari Fiona FSG Lucens / BS Vaud 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 1

10:03 44.  SUI Salimbene
Anastasia RG Zürichsee/Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R4 2

10:05 45.  SUI Salnikova Alisa RG Zürichsee/Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 1

10:07 46.  SUI Gubler Lara RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 2

10:09 47.  SUI Cavegn Alissa RG Ems / STP RG
Südostschweiz 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R4 1

10:11 48.  SUI Voichenko
Ievdokia RG Bezirk Meilen 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R4 2

10:14 49.  SUI Togneri Melissa SFG Lugano-Breganzona /
CRP Ticino 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R4 1

10:16 50.  SUI Spasojevic Lena RG Winterthur / STP RG
Zürich 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors

P4 R4 2

10:18 51.  SUI Lüthi Julietta RG Holbein Basel 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 1

10:20 52.  SUI Tesic Helena RG Glarnerland 2013 Pre-Juniorinnen / Pre-Juniors
P4 R4 2
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Juniorinnen P5 B Keulen + Seniorinnen P6 B Ball / Juniors P5 B massues + Seniors P6 B
ballon
2026/03/29 10:35

Start # Country Name Club Year Category App Panel
10:35 1.  SUI Koutri Melina RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

10:37 2.  SUI Buchs Alina Gym Biel-Bienne 2007 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

10:39 3.  SUI Keida Aleksandra RG Baden 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

10:41 4.  SUI Amsler Sofia Malvina RG Holbein Basel 2005 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

10:43 5.  SUI Sedoun Natalie RG Zug 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

10:45 6.  SUI Antonova Yelyzaveta RG Zug 2004 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

10:48 7.  SUI Mann Antonia Marie RG Baden 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

10:50 8.  SUI Isaeva Anastasia RG Rüschlikon 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

10:52 9.  SUI Svyryd Sophia RG Zürichsee/Zürich 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

10:54 10.  SUI Tonoli Michelle Chêne Gymnastique
Genève 2008 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

10:56 11.  SUI Falivene Mia SFG Lugano Breganzona 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

10:58 12.  SUI Potochna Maria RG Zug 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

11:01 13.  SUI Jenni Alissa RG Glarnerland 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

11:03 14.  SUI Barroso Barbara Chêne Gymnastique
Genève 2009 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

11:05 15.  SUI Tami Ilo Chêne Gymnastique
Genève 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

11:07 16.  SUI Pflugi Nika RG Zürichsee/Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

11:09 17.  SUI Brulhart Manon GR St-Aubin 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

11:11 18.  SUI Potochna Ksenia RG Zug 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

11:14 19.  SUI Kovalenko Sonia RG St. Gallen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

11:16 20.  SUI Zeller Ana RG Opfikon Glattbrugg 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

11:18 21.  SUI Sägesser Leonie RG Holbein Basel 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

11:20 22.  SUI Kubli Kristina Vera RG Glarnerland 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

11:22 23.  SUI Pisotti Maria Chêne Gymnastique
Genève 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

11:24 24.  SUI Popovych Margarita Gym Biel-Bienne 2009 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

11:27 25.  SUI Pavin Valentina RG Glarnerland 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

11:29 26.  SUI D Ottaviano Alessia RG Zürichsee/Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

11:31 27.  SUI Nepeina Virineia Gym Biel-Bienne 2012 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

11:33 28.  SUI Gevert Xenia RG Rüschlikon 2010 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

11:35 29.  SUI Tesic Leana Gabriela RG Glarnerland 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1

11:37 30.  SUI Paslon Oleksandra IRGA (Lausanne) 2009 Seniorinnen / Seniors P6 B R3 2

11:40 31.  SUI Pumilia Alessia SFG Lugano Breganzona 2011 Juniorinnen / Juniors P5 B R3 1
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Juniorinnen P5 A Reif + Seniorinnen P6 A Band / Juniors P5 A cerceau + Seniors P6 A ruban
2026/03/29 11:55

Start # Country Name Club Year Category App Panel

11:55 1.  SUI Leufen Leni RG Berneck / STP RG
Südostschweiz 2008 Seniorinnen / Seniors P6 A

R3 2

11:57 2.  SUI Borysenko Kseniia FSG Lucens / BS Vaud 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R3 1

11:59 3.  SUI Frolova Karyna RG Baden 2009 Seniorinnen / Seniors P6 A
R3 2

12:01 4.  SUI Perchinenna Elisa Gym Biel-Bienne / STP RG
Biel u. Region 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A

R3 1

12:03 5.  SUI Engel Mia RG Ems / STP RG Zürich 2008 Seniorinnen / Seniors P6 A
R3 2

12:05 6.  SUI Schwarz Alena
Elisabeth

RG Ems / STP RG
Südostschweiz 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A

R3 1

12:08 7.  SUI Frech Elin RG Ittigen / STP RG Biel und
Region 2010 Seniorinnen / Seniors P6 A

R3 2

12:10 8.  SUI Brunner Raissa RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R3 1

12:12 9.  SUI Miquel Marin Judith RG Zürichsee/Zürich 2008 Seniorinnen / Seniors P6 A
R3 2

12:14 10.  SUI Skigina Sophia RG Mutschellen 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R3 1

12:16 11.  SUI Benko Viktoria Chêne Gymnastique Genève
/ BS Vaud 2009 Seniorinnen / Seniors P6 A

R3 2

12:18 12.  SUI Nietlispach
Alexandra RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A

R3 1

12:21 13.  SUI Bernejo Marie RG Wetzikon / STP RG Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6 A
R3 2

12:23 14.  SUI Bobritsky Michal IRGA (Lausanne) 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R3 1

12:25 15.  SUI Tsensatsang Lhadon RG Ems / STP RG Zürich 2009 Seniorinnen / Seniors P6 A
R3 2

12:27 16.  SUI Kasian Leona RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R3 1

12:29 17.  SUI Pasche Charlene FSG Lucens / BS Vaud 2009 Seniorinnen / Seniors P6 A
R3 2

12:31 18.  SUI Mancuso Alessia RG Ittigen / BS Vaud 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R3 1

12:34 19.  SUI Dell Ariana RG Ems / STP RG Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6 A
R3 2

12:36 20.  SUI Chiariello Sophia
Carlotta

RG Länggasse / STP RG Biel
u. Region 2008 Seniorinnen / Seniors P6 A

R3 2

12:38 21.  SUI Honchar Zlata RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R3 1

12:40 22.  SUI Bentz Florentine RG Zürichsee / STP RG Zürich 2009 Seniorinnen / Seniors P6 A
R3 2

12:42 23.  SUI De Angeli Camilla Gym Biel-Bienne 2010 Seniorinnen / Seniors P6 A
R3 2
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Juniorinnen P5 A Ball + Gruppen G1 (1.Durchgang) / Juniors P5 A ballon + Ensembles G1
(1er passage)
2026/03/29 14:00

Start # Country Name Club Year Category App Panel

14:00 1.  SUI SFEP Bex SFEP Bex 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1

14:03 2.  SUI Borysenko Kseniia FSG Lucens / BS Vaud 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R4 2

14:05 3.  SUI GR St Aubin GR St-Aubin 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1

14:08 4.  SUI Perchinenna Elisa Gym Biel-Bienne / STP RG
Biel u. Region 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A

R4 2

14:10 5.  SUI Stützpunkt RG
Südostschweiz

Stützpunkt RG
Südostschweiz 0 Jugend / Jeunesses G1

R1 1

14:13 6.  SUI Schwarz Alena Elisabeth RG Ems / STP RG
Südostschweiz 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A

R4 2

14:15 7.  SUI RG Zürichsee/Zürich RG Zürichsee/Zürich 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1

14:18 8.  SUI Brunner Raissa RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R4 2

14:20 9.  SUI RG Ittigen RG-Ittigen 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1

14:23 10.  SUI Skigina Sophia RG Mutschellen 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R4 2

14:25 11.  SUI RG Holbein Basel RG Holbein Basel 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1

14:28 12.  SUI Nietlispach Alexandra RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R4 2

14:31 13.  SUI GR Neuchâtel G1 GR Neuchâtel 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1

14:34 14.  SUI Bobritsky Michal IRGA (Lausanne) 2011 Juniorinnen / Juniors P5 A
R4 2

14:36 15.  SUI G1 FSG Genève Ville FSG Genève Ville 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1

14:39 16.  SUI Kasian Leona RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R4 2

14:41 17.  SUI Stützpunkt RG Zürich ZTV, Zürcher Turnverband 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1

14:44 18.  SUI Mancuso Alessia RG Ittigen / BS Vaud 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R4 2

14:46 19.  SUI RG TV Thun G1 RG TV Thun 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1

14:49 20.  SUI Honchar Zlata RG Mutschellen 2012 Juniorinnen / Juniors P5 A
R4 2

14:51 21.  SUI RG Glarnerland G1 RG Glarnerland 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1

14:54 22.  SUI Gym Biel-Bienne G1 Gym Biel-Bienne 0 Jugend / Jeunesses G1
R1 1
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Seniorinnen P6 A Keulen + Gruppen G1 (2.Durchgang) / Seniors P6 A massues + Ensembles
G1 (2ème passage)
2026/03/29 15:20

Start # Country Name Club Year Category App Panel

15:20 1.  SUI Leufen Leni RG Berneck / STP RG
Südostschweiz 2008 Seniorinnen / Seniors P6

A R4 2

15:22 2.  SUI SFEP Bex SFEP Bex 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

15:25 3.  SUI Frolova Karyna RG Baden 2009 Seniorinnen / Seniors P6
A R4 2

15:27 4.  SUI GR St Aubin GR St-Aubin 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

15:30 5.  SUI Engel Mia RG Ems / STP RG Zürich 2008 Seniorinnen / Seniors P6
A R4 2

15:32 6.  SUI Stützpunkt RG
Südostschweiz

Stützpunkt RG
Südostschweiz 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

15:35 7.  SUI Frech Elin RG Ittigen / STP RG Biel
und Region 2010 Seniorinnen / Seniors P6

A R4 2

15:37 8.  SUI RG Zürichsee/Zürich RG Zürichsee/Zürich 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

15:40 9.  SUI Miquel Marin Judith RG Zürichsee/Zürich 2008 Seniorinnen / Seniors P6
A R4 2

15:42 10.  SUI RG Ittigen RG-Ittigen 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

15:45 11.  SUI Benko Viktoria Chêne Gymnastique
Genève / BS Vaud 2009 Seniorinnen / Seniors P6

A R4 2

15:48 12.  SUI RG Holbein Basel RG Holbein Basel 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

15:51 13.  SUI Bernejo Marie RG Wetzikon / STP RG
Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6

A R4 2

15:53 14.  SUI GR Neuchâtel G1 GR Neuchâtel 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

15:56 15.  SUI Tsensatsang Lhadon RG Ems / STP RG Zürich 2009 Seniorinnen / Seniors P6
A R4 2

15:58 16.  SUI G1 FSG Genève Ville FSG Genève Ville 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

16:01 17.  SUI Pasche Charlene FSG Lucens / BS Vaud 2009 Seniorinnen / Seniors P6
A R4 2

16:03 18.  SUI Stützpunkt RG Zürich ZTV, Zürcher Turnverband 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

16:06 19.  SUI Dell Ariana RG Ems / STP RG Zürich 2010 Seniorinnen / Seniors P6
A R4 2

16:08 20.  SUI RG TV Thun G1 RG TV Thun 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

16:11 21.  SUI Chiariello Sophia
Carlotta

RG Länggasse / STP RG
Biel u. Region 2008 Seniorinnen / Seniors P6

A R4 2

16:13 22.  SUI RG Glarnerland G1 RG Glarnerland 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

16:16 23.  SUI Bentz Florentine RG Zürichsee / STP RG
Zürich 2009 Seniorinnen / Seniors P6

A R4 2

16:19 24.  SUI Gym Biel-Bienne G1 Gym Biel-Bienne 0 Jugend / Jeunesses G1 R2 1

16:22 25.  SUI De Angeli Camilla Gym Biel-Bienne 2010 Seniorinnen / Seniors P6
A R4 2


